
ZARZĄDZENIE Nr 333/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 

2023 

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

poz. 1693), zarządzam, co następuje: 

1) W związku z zarządzeniem nr 332/2023  Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29 

grudnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 

2023, dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 

2023, w zakresie dochodów, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 



Strona: 1 z 2 

Załącznik do zarządzenia Nr 333/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.12.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852        3 552 046,41           42 639,86                0,00                                3 509 406,55 

     

     

     

          26 000,00 

         622 313,00 

         119 000,00 

           1 000,00 

           7 649,57 

           9 489,19 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

85214

85216

85230

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          25 000,00 

         614 663,43 

         109 510,81 

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Zasiłki stałe

Pomoc w zakresie dożywiania

     

     

     

           1 000,00 

          11 313,00 

          11 000,00 

           1 000,00 

           7 649,57 

           9 489,19 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

2100

2100

2100

      

      

      

      

      

      

               0,00 

           3 663,43 

           1 510,81 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

     

     

     

           1 000,00 

          11 313,00 

          11 000,00 

           1 000,00 

           7 649,57 

           9 489,19 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

900000

900000

900000

      

      

      

               0,00 

           3 663,43 

           1 510,81 

Budżet

Budżet

Budżet

     

     

     

     

     

     

           1 000,00 

          11 313,00 

           3 000,00 

           2 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

           1 000,00 

           7 649,57 

           2 351,19 

           2 000,00 

           2 838,00 

           2 300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

1000721

1000771

1000731

1000741

1000751

1000761

               0,00 

           3 663,43 

             648,81 

               0,00 

             162,00 

             700,00 

FP - zasiłek okresowy

FP - zasiłek stały

FP - gorący posiłek (przedszkole) - art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz ustawy o pomocy 
społecznej
FP - zasiłek celowy (przedszkole) - art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz ustawy o pomocy 
społecznej
FP - gorący posiłek dla dzieci i młodzieży w 
szkole - art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy oraz 
ustawy o pomocy społecznej
FP - zasiłek celowy (szkoła) - art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz ustawy o pomocy 
społecznej



Strona: 2 z 2 

Załącznik do zarządzenia Nr 333/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.12.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

              995 722,41           24 501,10                0,00 85295                            971 221,31 Pozostała działalność

              994 988,41           24 501,10                0,00      2100                      970 487,31 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

              994 988,41           24 501,10                0,00            900000                970 487,31 Budżet

     

     

         326 540,00 

          82 000,00 

           3 089,10 

          21 412,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

      

      

     

     

1000671

1000681

         323 450,90 

          60 588,00 

FP - świadczenia rodzinne

FP - jednorazowe świadczenie pieniężne

             243 721 569,84             42 639,86                  0,00                                243 678 929,98 Suma całkowita:


